RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Agrolândia-SC, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua dos
Pioneiros, nº 109, Centro, Agrolândia, CEP: 88.420-000, neste ato representado pelo Exmo Prefeito,

Sr. JOSÉ CONSTANTE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DAS
RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o
Processo Seletivo, Edital Nº 001/2023, conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que por erro sistêmico o gabarito com a inscrição
elencada abaixo não foi devidamente corrigido em acordo com a prova 01, após análise do
recurso impetrado, a nota já configura no resultado final pós recursos com a devida nota
corrigida.

Inscrição Cargo Nota

475000423 PROF. DE EDUCAÇÃO INFANTIL -
HABILITADO

32

    Art. 2º - Nos demais cargos não houve alterações.

Fortaleza – CE, 21 de novembro de 2023.

INSTITUTO CONSULPAM
Coordenação Geral de Concursos

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA – SC

(PROCESSO SELETIVO) - EDITAL 001/2023